
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

Ministère de l’Europe
et des affaires étrangères

Arrêté du 4 juin 2021
conférant la médaille d’honneur des affaires étrangères

pour actes de bravoure et de dévouement

NOR : EAEA2114015A

Le ministre de l’Europe et des affaires étrangères

Vu  le décret n° 2010-1025 du 30 août 2010 relatif  à la médaille d'honneur des affaires
étrangères, notamment son article 4 ;

Arrête :

Article 1er

La médaille d’honneur des affaires étrangères est décernée aux personnes dont le nom suit : 

I - Echelon or

- M. Aymeric BEAUVILLAIN
- M. Mohammed BELMAAZIZ
- Mme Nadia CHAAYA
- M. Serge DOUCET
- M. Ryan GLIHA
- M. El Mostafa MIHRAJE
- Mme Suzanne MIHRAJE
- M. Ioannis PAPAGEORGIOU
- M. Stefano STUCCI

II - Echelon argent

- M. Abdulaziz AL GARNI
- Mme Sabrina BELMAAZIZ
- M. Vincent BERNARD
- M. Gaël GORTAIS
- M. Simon KELLY
- M. Fotis KILIAS
- M. Antoine LO CUNSOLO
- Mme Hélène MARCHAL
                                                                                                                                           …/…

- Mme Mathilde NASSAR
1



- M. Elie NEHME
- M. Christian NONNENMACHER
- Mme Anissa OUARRAKI
- M. Gilles RAYBAUD
- M. Louis ROMERO
- M. John RUSSEL
- M. Gauthier TETARD
- M. Jean-Louis UBEDA
- M. Eric VERGER

III - Echelon bronze

- M. Bilal ASGHAR
- M. Daniele D'OLIMPIO
- M. Issam EL HASSAN
- M. Mahmat Younous JABAR
- M. Adrien LEHUCHER
- M. Issa MAHAMADOU
- M. Abdullatif MATI MIAH
- M. Sana MAZUMUDDIN
- M. Sharif MIAH HAJI MOHAN MOMBER
- M. Abdulmannan MONDOL
- M. David SCOTT
- M. Ali SHIL
- M. Al Amin SYDUR Md Al

Article 2

Le directeur des ressources humaines est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au
Bulletin  officiel  du  ministère  des  affaires  étrangères et  au  Bulletin  officiel  des  décorations,
médailles et récompenses.

Fait le 4 juin 2021

Jean-Yves LE  DRIAN

2


